
     

    
 

   
 

   
  

  

   

    
   

  

  

  

  
 

   
   

 

  
  

  
 

  
    

 
  

  
 

  
 

   
 

   
  

     
 

  
 

Referat fra møte i Nærutvalget - kommunedel 6 

Dato og tidspunkt: 8. november 2023, kl. 18-21.00. 

Sted: Knutepunkt Fjell, Laurits Grønlandsvei 21, 3035 Drammen 

Medlemmer: 
Innbyggere: Jørn Eriksen-leder, Laila Caliskan Fitjar-nestleder, Geir Egge, Pål Olsen-RPF, Christoffer 
Dybwald Elseth-FAU. 

Politikere: Tony Burner-SV, Ana Maria Silver-Harper-H, Rutkay Sabri-AP 

Innbyggerrepresentanter til stede: Jørn Eriksen-leder, Laila Caliskan Fitjar-nestleder), Christoffer 
Dybwald og Geir Egge. 

Forfall innbyggerrepresentanter: Pål Olsen. 

Politikerrepresentanter til stede: Ana Maria Silva Harper-H, Tony Burner-SV. 

Forfall politikerrepresentanter: Rutkay Sabri-AP. 

Inviterte fremmøtte: Ingen invitert. 

Møteleder: Jørn Eriksen, leder av nærutvalget 
Referent: Håkon A. Solberg, lokal koordinator, Drammen kommune. 

Sak: Innkalling, saksliste og referat 
Referat fra forrige møte. 
Kort gjennomgang ved leder. 

Sak: Orienteringssaker fra lokal koordinator 
Arbeid med handlings- og økonomiplan (HØP). 

Nærutvalget fikk dessverre ikke prioritert å levere innspill grunnet kort tid mellom 
fremleggelse og frist for tilbakemelding. 

Leder gikk kort igjennom de viktigste punktene i HØP. 

Nærutvalget vil gi noen direkte innspill til hovedutvalgene før behandling av HØP der. 

Sak: Nærmiljøtilskudd 
Kort beskrivelse: 
Det har kommet inn 7 søknader til kommunedel 6. Potten er på 50.000, - kr. 

Kriteriene for å søke ligger her. 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/tilskudd-fra-narutvalgene-til-lokale-aktiviteter-og-tiltak/
https://18-21.00


  
  

 
  

 
    

     
      

    
    

      
        

 
   

  
 

   
 

  
  

  
 

    
 

   
  

 
   

 
     

  
  
  

 
   

  
   

    
     

 
  
   

  
  

 
  

Alle søknadene ble gjennomgått i fellesskap. 
Alle som har søkt får et brev med svar. De som har fått støtte må sende rapport etter endt 
aktivitet, og legge ved kvitteringer. Det gis ikke støtte til lønn og deltakeravgift. En av 
søknadene inneholdt lønn. 
Vedtak: 
Knutepunkt for menn: 20.000, - kr. 
Danvik skolekorps: jubileumskonsert; 4.000, - kr (pengene kan ikke brukes til lønn). 
«Vær sammen; del gleden» - sommeråpent: 5.200, - kr. 
Filmkveld for jenter i 8. klasse: 5.200, - kr. 
Torsdagsklubb. Elvebyen familiekirke: 5.200, - kr. 
Drammen MS ST. Georgsgilde speider – åpen dag i Austadmarka: 5.200, - kr. 
FAU – re-åpning av volleyballbane – 5.200, - kr. 

Sak: Frivillighetsprisen 
Kort beskrivelse: 

Alle nærutvalgene skal nominere 1 kandidat hver fra sin kommunedel, ut fra tilsendt 
oversikt over foreslåtte kandidater. 
Det har kommet inn 20 forslag, mange på de samme kandidater. 
Retningslinjene finner vi her. 
Nærutvalget gikk igjennom alle foreslåtte kandidater. 

Vedtak: Ski- og ballklubben Drafn. 

Sak: saker fra leder. 
Kort beskrivelse: 

Jørn lager en flott presentasjon av sakene til hvert møte. 

Leder har vært til stede på første møte i den nye kommunestyret • 
Fulgt med online på det andre møtet til Kommunestyret • 

Vært med på infomøte om vann og avløp (online) • 
Også i vår kommunedel er det utfordringer med offentlig vann og avløp. -

Sammen med nestleder vært på møte med andre nærutvalgsledere og • 
nestledere fra de andre nærutvalgene. 
- Veldig nyttig møte. Det er ønskelig at det gjentas. 

Møte i Arena 3 (Konnerud & Gulskogen) • 
Spennende prosjekt rundt barnehagene og dannelse. -

2.Tertial. • 
Ble lagt fram forslag om støtte til Fjellhallen sånn at man kunne begynne -
med Cricket igjen, men det ble nedstemt. 

Annet: 
En sak som er svært betent er lokal bruk av hallene som oppstod på Fjell under 
områdesatsingen «Fjell 2020». Meningen den gang var at hallen skulle brukes lokalt, også 

https://www.drammen.kommune.no/tjenester/frivillighet/frivillighetspris-drammen/


 
   

 
  

 
 
 

 

  
  

 
   

   
   

til fotball innendørs på vinter. Sluttevalueringen fra Rambøll – viser at det ikke ble som det 
skulle. 

Nærutvalget ønsker å kommentere saken om paviljonger på Marienlyst. 
Leder møter opp i hovedutvalgsmøte. Innspill til leder – som et verbalvedtak. 
Leder for kultur- idrett og frivillighet. Enig om å sende innspill. 

Taletid i hovedutvalg – hvem sier noe om sakene til nærutvalget? 

Leder møter. 


